
 80

    Příloha 5.1
     

CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR 
     

   Publikační výsledky 

Typ publikace rok vydání 2005 rok vydání 2006*) 

  české cizojazyčné české cizojazyčné 

Knihy 203 57 175 44 

Stati v knihách 1036 306 435 220 

Články ve vědeckých časopisech 1214 2937 1090 2692 

Sborníky z konferencí 39 38 45 48 

Příspěvky ve sbornících 791 1575 703 1305 

Překlady 25 26 

Recenze 373 265 

Odborné články v denním tisku 232 222 

Výzkumné zprávy  299 221 

     
   *) Údaje za rok 2006 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku ná- 
      sledujícího. 

   Poznámka: agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu, že na 

   jedné práci se mohou podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce  je započítána u každého ústavu a v sou- 
   hrnu jen jednou. 
 
 
 



 81 

 
 

Příloha 5.2 
 

PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH 
 

1.–3. sekce  4.–6. sekce  7.–9. sekce  

rok vydání 2005 rok vydání 2006* rok vydání 2005 rok vydání 2006* rok vydání 2005 rok vydání 2006* 
Typ 

publikace 
české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. 

Knihy 32 15 18 13 11 8 3 5 168 34 156 26 

Stati 
v knihách  

57 44 30 51 41 99 29 54 943 164 379 117 

Články ve 
vědeckých 
časopisech  

287 1 261 231 1 116 233 1 540 209 1 505 697 165 659 102 

Sborníky 
z konferencí 

14 14 20 25 5 16 8 9 20 7 17 12 

Příspěvky 
ve 

sbornících 
361 982 324 848 196 501 172 353 234 98 206 108 

Překlady 0 4 0 0 25 22 

Recenze 5 3 3 12 365 251 

Odborné čl. 
v denním 

tisku 
19 39 54 43 161 140 

Výzkumné 
zprávy 

132 104 18 12 150 105 

*) Údaje za rok 2006 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího. 


